
1 

 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast 

podpory: Tělovýchova a sport, program č. 4.23: Sportovní akce pro rok 2023  

č. OLP/1991/2023  

 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec IV - Perštýn 

korespondenční adresa: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, na základě plné moci Jiřím Čeřovským, náměstkem 

hejtmana pověřeným vedením resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

Číslo účtu: 19-7964250217/0100 

dále jen „poskytovatel“ 

 

a 

 

Svaz lyžařů České republiky z.s. 

se sídlem: Cukrovarnická 483/42, Střešovice, 162 00 Praha 6 

osoby oprávněné podepsat dodatek: David Trávníček, president; Lukáš Heřmanský, I. 

vicepresident 

IČO: 00537632 

DIČ: CZ00537632 

Číslo účtu: 1388005143/2700 

dále jen „příjemce“ 

 

takto: 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 7. 2023 smlouvu o poskytnutí účelové dotace z Dotačního 

fondu Libereckého kraje, oblast podpory: Tělovýchova a sport, program č. 4.23: Sportovní akce 

pro rok 2023, č. OLP/1991/2023, jejímž předmětem je poskytnutí účelové dotace na projekt 

s názvem „Alpen Cup ve skoku na lyžích mužů a žen 23. a 24. září 2023“ (dále jen „smlouva“). 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je změna názvu projektu, uvedeného v čl. I odst. 

1 smlouvy, změna účelu projektu, uvedeného v čl. I odst. 2 smlouvy a změna položkového 



2 

 

 

členění rozpočtu projektu, uvedeného v čl. I odst. 4 smlouvy. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

1. Změna názvu projektu ve znění: 

„Alpen Cup ve skoku na lyžích mužů a žen 23. a 24. září 2023“,  

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

„Alpen Cup ve skoku na lyžích a severské kombinaci mužů a žen 9. a 10. září 2023“. 

2. Článek I. odst. 2 smlouvy ve znění: 

„Finanční prostředky z rozpočtu poskytovatele a vlastní podíl příjemce na celkových výdajích 

projektu budou použity výhradně na způsobilé výdaje v souladu s dosažením účelu projektu, 

kterým je: Uspořádat mezinárodní závody mládežnických výběrů ve skoku na lyžích, ročníky 

narození 2004 až 2008.“ 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

„Finanční prostředky z rozpočtu poskytovatele a vlastní podíl příjemce na celkových výdajích 

projektu budou použity výhradně na způsobilé výdaje v souladu s dosažením účelu projektu, 

kterým je: Uspořádat mezinárodní závody mládežnických výběrů ve skoku na lyžích 

a v severské kombinaci, ročníky narození 2004 až 2008.“ 

3. Článek I. odst. 4 smlouvy ve znění: 

„Finanční prostředky z rozpočtu poskytovatele a vlastní podíl příjemce mohou být použity 

v souladu s účelem projektu na: 

a) nákup materiálu minimálně do výše 14.200 Kč; 

b) nákup služeb (vč. výdajů na opravu a údržbu dlouhodobého hmotného majetku ve 

vlastnictví příjemce) minimálně do výše 175.950 Kč; 

c) výdaje na mzdové náklady, zákonné sociální a zdravotní pojištění, ostatní mzdové 

a sociální náklady a platby za provedenou práci minimálně do výše 63.500 Kč.“  

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

„Finanční prostředky z rozpočtu poskytovatele a vlastní podíl příjemce mohou být použity 

v souladu s účelem projektu na: 

a) nákup materiálu minimálně do výše 12.000 Kč; 

b) nákup služeb (vč. výdajů na opravu a údržbu dlouhodobého hmotného majetku ve 

vlastnictví příjemce) minimálně do výše 241.650 Kč.“. 

 

  



3 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden 

obdrží příjemce. 

3. Příjemce bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě, kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

poskytovatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a na elektronické úřední desce poskytovatele. 

Příjemce výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv a na 

elektronické úřední desce poskytovatelem zveřejněn. Příjemce prohlašuje, že skutečnosti 

uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn poskytovatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to 

i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje č. 508/24/ZK ze dne 27. 8. 2024. 

 

 

 

V Liberci dne………………. V …………………. dne……………. 

 

 

 

 

 

……………………………… ……….…………………………  

RNDr. Jiří Čeřovský David Trávníček 

náměstek hejtmana president 

 

 

 

 ……….…………………………  

 Lukáš Heřmanský 

I. vicepresident 


